



**Comité de Expertos en Transporte de Mercancías Peligrosas
y en el Sistema Globalmente Armonizado de Clasificación
y Etiquetado de Productos Químicos**

**Informe del Comité de Expertos en Transporte de
Mercancías Peligrosas y en el Sistema Globalmente
Armonizado de Clasificación y Etiquetado de Productos
Químicos sobre su octavo período de sesiones**

Celebrado en Ginebra el 9 de diciembre de 2016

Corrección

Párrafo 8

Donde dice Reglamentación Modelo (ST/SG/AC.10/1/Rev.6) *debe decir* Reglamentación Modelo (ST/SG/AC.10/1/Rev.19)

Párrafo 10

Donde dice ST/SG/AC.10/C.3/2014/CRP.3 *debe decir* ST/SG/AC.10/C.3/2016/CRP.3

Párrafo 12

En la lista de documentos:

- *Donde dice* ST/SG/AC.10/C.4/2014/CRP.3 *debe decir* ST/SG/AC.10/C.4/2016/CRP.3
- *Donde dice* ST/SG/AC.10/C.4/2014/CRP.4 *debe decir* ST/SG/AC.10/C.4/2016/CRP.4

En el texto del párrafo 12, *donde dice* ST/SG/AC.10/C.4/2014/CRP.3 *debe decir* ST/SG/AC.10/C.4/2016/CRP.3

